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MENTAWAJOWIE

Kraj: Indonezja
Liczba dni: 5
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/227/

Wyprawa na spotkanie z półkoczowniczym plemieniem Mentawajów, zamieszkującym wyspę Siberut w Indonezji.
Zamieszkacie z Mentawajami w ich wiosce i na kilka dni staniecie się częścią ich społeczeństwa. Będziecie
towarzyszyli im w codziennych czynnościach - wyrabianiu mączki sago, wyplataniu przepasek biodrowych,
gotowaniu, a także świętowaniu, polowaniach czy, jeśli będziecie mieć szczęście, w rytuale tatuowania ciała.
Lokalny przewodnik będzie towarzyszył Wam w tej przygodzie, służył radą i objaśniał miejscowe zwyczaje.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PADANG - REJS DO SIBERUT

Odbiór z hotelu bądź lotniska i transfer do portu Padang. Stąd o 6 rano wyruszycie łodzią na wyspę Siberut,
największą z wysp archipelagu Mentawai. Po dopełnieniu formalności i zgłoszeniu pobytu na miejscowym
posterunku udacie się na lunch. Już najedzeni ruszycie w dalszą drogę - małą łodzią popłyniecie do wioski
Mentawajów, gdzie zamieszkacie w jednym z tradycyjnych domów miejscowej ludności.
Mentawajowie to półkoczownicze plemię, które prowadzi tryb życia łowców i zbieraczy. Mieszkają w domach
nazywanych uma, których ściany wyplatane są z bambusa, a dach kryty jest strzechą. Tradycyjnie Mentawajowie
przyozdabiają swoje ciało tatuażami, a polują przy użyciu łuków i zatrutych strzał. Ważną rolę w życiu społeczności
odgrywa miejscowy szaman, który przewodniczy ceremoniom, leczy i doradza. Na kilka ekscytujących dni staniecie
się częścią tej społeczności.

2 DZIEŃ: POBYT W WIOSCE MENTAWAJÓW

Pod opieką lokalnego przewodnika będziecie zaznajamiać się z typowym dniem Mentawajów i towarzyszyć im w ich
codziennych czynnościach: łowieniu ryb, wytwarzaniu mączki sago (która jest podstawą ich diety), a być może
również w polowaniu. Jeśli szczęście dopisze wieczorem będziecie świadkiem jednej z osławionych ceremonii,
tańców i śpiewów.

3 DZIEŃ: SPACER DO WIOSKI SAKALIO

Przedpołudnie poświęcicie na dalsze odkrywanie zwyczajów Mentawajów. Po południu ruszycie w drogę do
sąsiedniej wioski Mentawajów - Sakalio (ok. 2,5godz. spaceru), gdzie zatrzymacie się na nocleg.

4 DZIEŃ: POBYT W SAKALIO

W Sakalio będziecie mieć okazję zgłębić zwyczaje lokalnej kultury. Zobaczycie jak z kory drzewnej przygotowuje się
przepaski na biodra, które tradycyjnie noszą Mentawajowie, jak robi się tatuaże, strzały czy truciznę do strzał.

5 DZIEŃ: SAKALIO - SIBERUT - PADANG

Po śniadaniu ruszycie w drogę powrotną - najpierw łódką do Siberut, gdzie przesiądziecie się na większa łódź do
Padang. Transfer na lotnisko lub do hotelu.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/do hotelu lub na lotnisko
transport wg planu podróży

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/227/mentawajowie-indonezja-wyjazd-indywidualny.html
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Zakwaterowanie

zakwaterowanie w domach u Mentawajów

Wyżywienie

pełne wyżywienie (śniadanie, lunch, kolacja)

Bilety wstępu

opłaty związane z pobytem u Mentawajów

Lokalny przewodnik

przewodnik anglojęzyczny na całej trasie, lokalny przewodnik i tragarz

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
K-Box - Twój zestaw podróżnika
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do Indonezji (Polska - Padang - Polska od ok. 3000 PLN)
ewentualnego noclegu w Padang
zwyczajowych napiwków
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


